

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 66112 - Material Hospitalar

ID:368075258 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação 31/10/2024 às 16h9m | Vencimento 04/11/2024 às 11h45m | Forma de Pagamento 30 ddl

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra devera ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS** a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-IG, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forza do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/ISG-GO. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto devera ser c/ 60 dias.

Fornecedores confirmados: 2 | Participantes da cotação: 68

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: Heloisa Morais E-mail: vendas19@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientificalhospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000 | Frete CIF | Entrega 1 Dias | Pagamento 30 ddl

Itens confirmados 23 | Entregas programadas -- | Total do fornecedor R\$ 12.394,1846 | Variação ↑5.01% | R\$ 590,8076

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
448 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	COLETOR PERFURO CORTANT CAP.07LT C/20	Marca: descarbox Embalagem: CAIXA com 20	40,0	3,2490	129,9600
*Referência: 04/10/2024 - Qtd.40.00 Preço R\$3,4700 Variação da Última Compra: ↓ 6.37% R\$ 0,2210 R\$ 8,8400					
10079 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	COLETOR PERFURO CORTANT CAP.13LT C/20	Marca: DESCARBOX Embalagem: CX com 20	40,0	4,0490	161,9600
*Referência: 17/10/2024 - Qtd.40.00 Preço R\$4,8900 Variação da Última Compra: ↓ 17.20% R\$ 0,8410 R\$ 33,6400					
19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	+&CATETER DISP.SEG C/AG. N.20G C/100 (20G*32MM)	Marca: DESCARPAK Embalagem: CAIXA com 100	300,0	1,8990	569,7000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.300.00 Preço R\$1,6800 Variação da Última Compra: ↑ 13.04% R\$ 0,2190 R\$ 65,7000					
19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N22 DISPOSITIVO SEGURANCA	CATETER DISP.SEG C/AG. N.22G C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	300,0	1,8290	548,7000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.300.00 Preço R\$1,8900 Variação da Última Compra: ↓ 3.23% R\$ 0,0610 R\$ 18,3000					
19584 - CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM-- CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA INSERIDA EM UM SACHÊ DE NÃO TECIDO; - NÃO RECORTÁVEL; - EMBALADO INDIVIDUALMENTE; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO APROXIMADO: 10 X 10 CM	CURATIVO CARVAO ATIV. C/PRATA 10,5X10,5CM C/10	Marca: CASEX Embalagem: CAIXA com 10	50,0	14,6800	734,0000
*Referência: 06/08/2024 - Qtd.50.00 Preço R\$14,6800 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
22828 - TRANSFER DE SORO COM PONTA DUPLA PERFURANTE	ADAPTADOR P/FRASCO DUP/PONTA C/100 (TRANSOFIX)	Marca: DESCARPACK Embalagem: PCT com 100	100,0	0,4658	46,5800
*Referência: 03/08/2023 - Qtd.100.00 Preço R\$0,4100 Variação da Última Compra: ↑ 13.61% R\$ 0,0558 R\$ 5,5800					
19696 - EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP-EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; PADRÃO GOTAS (1ML = 20GOTAS/MINUTO);CÂMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22M; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LÁTEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTEÇÃO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP, VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. MARCA B BRAUN INTRAFIX PRIMELINE AIR COM VALVULA SAFELOW OU EQUIVALENTE.	EQUIPO MACRO INJ. LAT. FLEX C/25	Marca: GLOMED Embalagem: PACOTE com 25	400,0	0,8999	359,9600
*Referência: 04/10/2024 - Qtd.400.00 Preço R\$0,8600 Variação da Última Compra: ↑ 4.64% R\$ 0,0399 R\$ 15,9600					
219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	FRALDA DESC. GERIATRICA (M) C/24 (CONFORT MEGA 10H)	Marca: HIGIFRAL Embalagem: PCT com 24	216,0	2,3055	497,9880

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 10/05/2024 - Qtd.216.00 Preço R\$1,9800 Variação da Última Compra: ↑16.44% R\$ 0,3255 R\$ 70,3080					
25434 - FIO NYLON MONO 3-0 AG 4,0 CM TR 3/8	NYLON PRETO 3-0 C/AG 4,0 CTI 3/8 C/24 ENV.	Marca: SHALON Embalagem: CX com 24	72,0	1,6882	121,5504
*Referência: 19/04/2024 - Qtd.72.00 Preço R\$1,1667 Variação da Última Compra: ↑44.7% R\$ 0,5215 R\$ 37,5480					
47620 - FIO DE NYLON 4,0 (CIRC. CT 1,5 CM, AGULHA TRIANGULAR)	NYLON PRETO 4-0 C/AG 1,5 MT 1/2 C/24 ENV.	Marca: TECHNOFIO Embalagem: CAIXA com 24	48,0	1,1998	57,5904
*Referência: 03/05/2022 - Qtd.48.00 Preço R\$1,4310 Variação da Última Compra: ↓16.16% R\$ 0,2312 R\$ 11,0976					
38936 - FIO NYLON MONO 4-0 AG 1,9-2,0CM TR 3/8 45CM	NYLON PRETO 4-0 C/AG.2,0 CTI 3/8 C/24 ENV.	Marca: SHALON Embalagem: CAIXA com 24	48,0	1,6575	79,5600
*Referência: 16/10/2024 - Qtd.48.00 Preço R\$1,2867 Variação da Última Compra: ↑28.82% R\$ 0,3708 R\$ 17,7984					
223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	FRALDA DESC. GERIATRICA (G) C/28 (CLASSICA ECONOMICA)	Marca: BIGFRAL Embalagem: PACOTE com 28	1.008,0	1,8326	1.847,2608
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.1008.00 Preço R\$1,4500 Variação da Última Compra: ↑26.39% R\$ 0,3826 R\$ 385,6608					
38271 - INVOLUCRO P/OBITO ADULTO 210 X 90 CM	=COBERTURA OBITO CINZA 90X210CM C/25 (G)	Marca: PLAST JUREMA Embalagem: PACOTE com 25	25,0	12,6800	317,0000
*Referência: 07/11/2022 - Qtd.25.00 Preço R\$10,3500 Variação da Última Compra: ↑22.51% R\$ 2,3300 R\$ 58,2500					
381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5	+LUVA CIR. EST. N.7,5 C/PO SENSICARE	Marca: BECARE Embalagem: PAR com 1	400,0	1,1499	459,9600
*Referência: 04/10/2024 - Qtd.400.00 Preço R\$1,2600 Variação da Última Compra: ↓8.74% R\$ 0,1101 R\$ 44,0400					
38285 - MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL - ELASTICO ATRÁS DA ORELHA	MASCARA DESC.TRIPLA C/ELAST C/50	Marca: OLIMED Embalagem: CX com 50	3.000,0	0,0990	297,0000
*Referência: 06/08/2024 - Qtd.3000.00 Preço R\$0,0776 Variação da Última Compra: ↑27.58% R\$ 0,0214 R\$ 64,2000					
40328 - MASCARA RESPIRATORIA N95 - Registro Anvisa + CA (elástico atrás da cabeça)	+MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2 (PACOTE)	Marca: DESCARPACK Embalagem: UN com 1	1.000,0	2,0300	2.030,0000
*Referência: 06/08/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$2,0300 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	+SERINGA DESC. 10ML S/AG. L.L C/450	Marca: INJEX Embalagem: 450 com 450	1.350,0	0,2099	283,3650
*Referência: 04/10/2024 - Qtd.1350.00 Preço R\$0,2090 Variação da Última Compra: ↑0.43% R\$ 0,0009 R\$ 1,2150					
360 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA); ACEITA ALTERNATIVAS	SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.L. C/250	Marca: SR Embalagem: CAIXA com 250	1.500,0	0,3099	464,8500
*Referência: 25/06/2024 - Qtd.1500.00 Preço R\$0,4285 Variação da Última Compra: ↓27.68% R\$ 0,1186 R\$ 177,9000					
37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.S C/250	Marca: SR Embalagem: CAIXA com 250	1.000,0	0,3099	309,9000
*Referência: 04/10/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$0,3190 Variação da Última Compra: ↓2.85% R\$ 0,0091 R\$ 9,1000					
402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO	TOUCA DESC. C/ELASTICO- BRANCA C/100	Marca: LAVIE Embalagem: PCT com 100	3.000,0	0,0499	149,7000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.3000.00 Preço R\$0,0500 Variação da Última Compra: ↓0.20% R\$ 0,0001 R\$ 0,3000					
47607 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	+AVENTAL DESC 50G MANGA LONGA C/10	Marca: BRAVA Embalagem: pct com 10	1.000,0	2,7100	2.710,0000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$2,5890 Variação da Última Compra: ↑4.67% R\$ 0,1210 R\$ 121,0000					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
15827 - LAMINA DE BISTURI N° 15 ESTERIL	LAMINA BISTURI N. 15 C/100 ACO CARBONO	Marca: MEDIX Embalagem: CX com 100	100,0	0,2499	24,9900

*Referência: 04/10/2024 - Qtd.100.00 | Preço R\$0,2689 | Variação da Última Compra: ↓ 7.07% | R\$ 0,0190 | R\$ 1,9000

61284 - KIT CITOPATOLOGICO (PAPANICOLAU) NAO ESTERIL TAMANHO M-ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MOD. COLLINS - TAMANHO M ESCOVA CERVICAL ESPÁTULA DE MADEIRA MOD. AYRES LUVA E.V.A. ESTOJO PORTA LÂMINA DE PAPEL LÂMINA DE VIDRO	KIT PAPANICOLAU (M) ESTERIL VAGISPEC	Marca: KOLPLAST Embalagem: PACOTE com 1	50,0	3,8522	192,6100
--	--------------------------------------	--	------	--------	----------

*Referência: 25/06/2024 - Qtd.50.00 | Preço R\$2,7981 | Variação da Última Compra: ↑ 37.67% | R\$ 1,0541 | R\$ 52,7050

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 6	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.435,0000	Variação ↑ 12.09% R\$ 262,6400
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	-------------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4.0FR	CATETER PERCUTANEO C/INTR.STARD.(PICC) SIL.4FR-65CM	Marca: BLENTE Embalagem: UND com 1	4,0	238,0000	952,0000

*Referência: 27/05/2024 - Qtd.4.00 | Preço R\$231,9900 | Variação da Última Compra: ↑ 2.59% | R\$ 6,0100 | R\$ 24,0400

34594 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 5,0FR - SILICONE EXTRA MACI	CATETER PERCUTANEO C/INTR.STARD.(PICC) SIL.5FR-65CM BLENTE	Marca: BLENTE Embalagem: UND com 1	2,0	238,0000	476,0000
--	--	---------------------------------------	-----	----------	----------

*Referência: 27/05/2024 - Qtd.2.00 | Preço R\$231,9900 | Variação da Última Compra: ↑ 2.59% | R\$ 6,0100 | R\$ 12,0200

19686 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N16 DISPOSITIVO SEGURANCA	CATETER INTRAVENOSO PERIF.16G C/DISP.C/100	Marca: POLYMED Embalagem: UND com 100	200,0	1,7200	344,0000
--	--	--	-------	--------	----------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

40741 - EQUIPO AZUL P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	EQUIPO NUTRICA O ENTERAL CONECT.ESCALONADO	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 1	200,0	1,0600	212,0000
---	--	---	-------	--------	----------

*Referência: 04/10/2024 - Qtd.200.00 | Preço R\$0,8100 | Variação da Última Compra: ↑ 30.86% | R\$ 0,2500 | R\$ 50,0000

5910 - LAMINA DE BISTURI RETA N 11	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100	Marca: MAXICOR Embalagem: 1 com 100	100,0	0,2500	25,0000
------------------------------------	---------------------------------------	--	-------	--------	---------

*Referência: 11/09/2024 - Qtd.100.00 | Preço R\$0,2442 | Variação da Última Compra: ↑ 2.38% | R\$ 0,0058 | R\$ 0,5800

29216 - FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	FIXADOR CANULA ENDOTRAQUEAL ADULTO	Marca: DEJAMARO Embalagem: UND com 1	50,0	8,5200	426,0000
---	------------------------------------	---	------	--------	----------

*Referência: 25/06/2024 - Qtd.50.00 | Preço R\$5,0000 | Variação da Última Compra: ↑ 70.4% | R\$ 3,5200 | R\$ 176,0000

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	23	12.394,18
Científica Médica Hospitalar Ltda	6	2.435,00

Total de fornecedores confirmados

2

Total de itens confirmados

29

Total confirmado (R\$)

14.829,1846

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

14.829,1846

Valor anterior (R\$)

13.975,7370

Varição total (R\$)

853,4476

↑6.11% em relação a última compra